
Stránka 1 ze 3 

 

Číslo smlouvy objednatele: 2-2017-521101 
Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-OOl-2017-VKU 

DODATEK č. 4 

SMLOUVY O DÍLO 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velké Kunětice 
 
 

mezi smluvními stranami 
 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., 

ředitelem krajského pozemkového úřadu 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  
ředitel krajského pozemkového úřadu 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky 
Jeseník 
Ing. Luděk Augusta, referent Pobočky 

Jeseník 
Adresa: Pobočka Jeseník, Lipovská 125/12,  

790 01 Jeseník 
Telefon: xxxxx 
E-mail: jesenik.pk@spucr.cz 
ID DS: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

Zhotovitel: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Martinem Malcem, předsedou 

představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:  

Ing. Martin Malec, předseda 

představenstva 

 
v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxx 

Telefon: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID DS: 3v2d84r 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 107-9911410247 / 0100 
IČO: 25567179 
DIČ: CZ25567179 
ID DS: 3v2d84r 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 

U KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
zpracování návrhu KoPU: 

xxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
 

mailto:jesenik.pk@spucr.cz


Stránka 2 ze 3 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Změna termínu změnu termínu pro předání fakturačních celků (dále jen FC) 3.1.5. – 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.2.1. – Vypracování plánu společných 
zařízení, 3.2.1.1.  – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 
trvalé porosty, 3.2.1.2  – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.1.3  - Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami, 3.1.3 Šetření nesměňovaných pozemků  a 3.2.2. – Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11  odst.1 zákona v rámci veřejné zakázky „ Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Velké Kunětice“.  

Realizací dodatku č. 4 nedochází ke změně ceny fakturačního celku 3.1.5., ani celků 
navazujících. 

Konečná částka celkové ceny díla zůstává beze změny. 
 

1.2. Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1 zůstává nezměněné: 

Odůvodnění: 

Důvodem změny termínu je skutečnost, že pří šetření hranic obvodu KoPÚ v terénu byl zjištěn 

značný nesoulad vyšetřeného obvodu pozemkové úpravy se zobrazením v platné katastrální 

mapě. Na základě této skutečnosti a předcházejících konzultací s Katastrálním pracovištěm 

Jeseník bylo svoláno jednání na Katastrálním úřadě pro Olomoucký kraj v Olomouci. Na tomto 

jednání byl dohodnutý postup prací na odstranění těchto nesouladů, viz “Stanovisko 

katastrálního úřadu k rozšíření obvodu KoPÚ“ Č. j. KÚ – 01910/2019 – 860 ze dne 21. 3. 2019. 

V současné době je nutné svolat dodatečné komisionální šetření hranic a rozšířit výměru 

pozemků neřešených (na toto rozšíření je ve smlouvě dostatek měrných jednotek). Z těchto 

důvodů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se mění termín předání fakturačních celků 

následovně: 

 

1. Původní termín předání u FC 3.1.5 je 30. 5. 2019, nový termín je 15. 11. 2019. 

2. Původní termín předání u FC 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. je 31. 10. 2019, nový termín 

je 30. 4. 2020. 

3. Původní termín předání u FC 3.1.3 je 30. 9. 2019, nový termín je 30. 11. 2020. 

4. Původní termín předání u FC 3.2.2. je 30. 9. 2020, nový termín je 28. 2. 2021. 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) 
bez DPH 
 

2 616 700,- Kč 
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) 
bez DPH 1 812 500,-Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 298 000,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 264 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 4 991 700,- Kč 

DPH 21% 1 048 257,-Kč 

Celková cena díla včetně DPH 6 039 957,-Kč 

 



Stránka 3 ze 3 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 2-2017-521101, resp. č. zhotovitele: 
Xs-001- 2017-VKU, uzavřená dne 12. 01. 2017 nemění. 

2.2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy. 

 
V Olomouci dne: 09.05.2019     V Brně dne 09.05.2019  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………     ………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL. M.     Ing. Martin Malec 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj    předseda představenstva 
 
 
 
Příloha: 1. Příloha ke smlouvě o dílo – KoPÚ Velké Kunětice 

 



Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez 

DPH

celkem v 

Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 15 2 200 33 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 19 2 500 47 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 

porosty
ha 685 1 400 959 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 60 1 800 108 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 236 2 700 637 200 09/2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 80 2 950 236 000 11/2020

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 745 280 208 600 10/2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 745 520 387 400 15.11.2019

2 616 700 15.11.2019

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 745 750 558 750

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v 

trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 250 600 150 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

100 bm 150 400 60 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 130 600 78 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 745 1 250 931 250 28.02.2021

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 17 250 34 500

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele

1 812 500 02/2021

3.3 Mapové dílo ha 745 400 298 000 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

298 000

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 230 1150 264 500

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 264 500

Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo - KoPÚ Velké Kunětice

30.04.2020

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.1.1. 02/2018

3.1.2. 02/2018

3.1.3

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč



JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,                                                          

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

Ing. Martin Malec,                                                                                           

předseda představenstva Geocart CZ a.s.

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Celková cena bez DPH v Kč 4 991 700 Kč

DPH  21% v Kč 1 048 257 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 6 039 957 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 1 812 500 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 298 000 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 264 500 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 2 616 700 Kč


